
 

ul. Niepodległości 13, 14-200 Iława 
tel. 89 649 01 01, fax. 89 649 26 31 

NIP: 744-166-00-83    REGON: 510743456 
e-mail: um@umilawa.pl      www.ilawa.pl      BIP: www.bip.umilawa.pl 

Iława, dnia 09.07.2019r. 
 

OGŁOSZENIE 
 o wyborze oferty najkorzystniejszej  

 
 
Dotyczy: postępowania znak: ZP.271.17.2019o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej 
przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 pn: udzielenie 
kredytu Gminie Miejskiej Iława.  

 
Burmistrz Miasta Iławy działając zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 

stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz.U.2018.1025 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w dniu 
09.07.2019r dokonano rozstrzygnięcia postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na udzielenie 
kredytu Gminie Miejskiej Iława. Postępowanie znak ZP.271.17.2019 prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości szacunkowej przekraczającej równowartości kwoty określonej w przepisach 
wydanych na podstawie art. 11 ust.8 ustawy Pzp tj. kwoty 221.000 Euro. W postępowaniu w terminie 
przewidzianym na składanie ofert złożono 3 oferty. Wykluczono 0 wykonawców; odrzucono 0 ofert. 

 
W przedmiotowym postępowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.  

Zamawiający dokonał wyboru, jako oferty najkorzystniejszej – oferty nr 2 złożonej przez Bank Polskiej 
Spółdzielczości Spółka Akcyjna, ul. Grzybowska 81, 00-844 Warszawa. Wybrana oferta zawiera najniższą cenę 
kredytu (koszt kredytu): 1.176.516,17 zł; (przy stałej marży w wysokości +0,56 punktu procentowego w 
stosunku rocznym). Oferta spełnia warunki wymagane od Wykonawców zawarte w SIWZ i zawiera wszystkie 
wymagane dokumenty potwierdzające spełnienie warunków. Oferta nr 2 zyskała najwyższą liczbę punktów tj. 
100,00 pkt, a w związku z tym została uznana przez Zamawiającego na podstawie przyjętych w SIWZ kryteriów - 
cena 100% za ofertę najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt. 5) ustawy Pzp, z najniższą ceną kredytu. 
Oferty złożone w przedmiotowym postępowaniu uzyskały następującą liczbę punktów: 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy KRYTERIUM CENA - 100% 
C = (Cmin : Cboferty) x 100 pkt, 

1.  Oferta nr 1 - BANK SPÓŁDZIELCZY W SUSZU ul. Piastowska 11, 14-240 
Susz (lider konsorcjum) oraz SGB-BANK S.A. z siedzibą w Poznaniu ul. 
Szarych Szeregów 23A, 60-462 Poznań, oferta złożona w dniu 
11.06.2019r., godz. 14.24, oferowana cena kredytu (koszt 
kredytu):1.228.117,77 zł; stała marża w wysokości +0,66 punktu 
procentowy w stosunku rocznym 

95,80 pkt 

2.  Oferta nr 2 - Bank Polskiej Spółdzielczości Spółka Akcyjna, ul. 
Grzybowska 81, 00-844 Warszawa, oferta złożona w dniu 
12.06.2019r., godz. 15.39, oferowana cena kredytu (koszt 
kredytu):1.176.516,17 zł; stała marża w wysokości +0,56 punktu 
procentowy w stosunku rocznym 

100,00 pkt 

3.  Oferta nr 3 - Bank Gospodarstwa Krajowego, Region Warmińsko - 
Mazurski, ul. Dąbrowszczaków 21, 10-540 Olsztyn, oferta złożona w 
dniu 13.06.2019r., godz. 08.37, oferowana cena kredytu (koszt 
kredytu):1.186.836,51 zł; stała marża w wysokości +0,58% punktu 
procentowego w stosunku rocznym, 

99,13 pkt 

 

 Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawcy występujący wspólnie BANK SPÓŁDZIELCZY W 
SUSZU ul. Piastowska 11, 14-240 Susz (lider konsorcjum) oraz SGB-BANK S.A. z siedzibą w Poznaniu ul. Szarych 



ZP.271.17.2019 
Strona 2 z 2 

Szeregów 23A, 60-462 Poznań zostali wykluczeni z postępowania na podstawie art.24 ust.1 pkt.12) ustawy Pzp, 
gdyż nie wykazał braku podstaw do wykluczenia. Zgodnie z art. 24 ust.11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni 
od dnia przekazania informacji, o której, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt 
23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą 
nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Informacja z otwarcia ofert 
została opublikowana na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 13.06.2019r Wykonawca konsorcjum: BANK 
SPÓŁDZIELCZY W SUSZU ul. Piastowska 11, 14-240 Susz (lider konsorcjum) oraz SGB-BANK S.A. z siedzibą w 
Poznaniu ul. Szarych Szeregów 23A, 60-462 Poznań przedstawił informację o braku przynależności do grupy 
kapitałowej tylko w imieniu partnera konsorcjum Wykonawca nie przedstawił oświadczenia o braku podstaw do 
wykluczenia z art.24 ust.1 pkt 23 ustawy Pzp dla lidera konsorcjum, tj. BANKU SPÓŁDZIELCZEGO W SUSZU,  
ul. Piastowska 11, 14-240 Susz. W związku z powyższym Zamawiającym pismem z dnia 27.06.2019r. wezwał 
Wykonawcę na podstawie art. 26 ust.3 ustawy Pzp do uzupełnienia braków w przedmiotowym zakresie,  
tj. oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej - zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do SIWZ - informacja o przynależności do grupy kapitałowej dla lidera konsorcjum, tj. BANKU 
SPÓŁDZIELCZEGO W SUSZU ul. Piastowska 11, 14-240 Susz. podpisanego przez osoby upoważnione do 
reprezentacji Wykonawcy, wyznaczając termin na uzupełnienie wymienionego oświadczenia do dnia 09.07.2019r 
do godz. 15.15.Wykonawca nie odpowiedział na wezwanie Zamawiającego w wyznaczonym terminie w związku z 
powyższym Zamawiający wykluczył Wykonawcę na podstawie art. 24 ust.1 pkt 12) ustawy Pzp. W myśl art. 46 ust. 
4a ustawy Pzp z uwagi na fakt, iż niezłożenie na wezwanie Zamawiającego oświadczenia o przynależności do grupy 
kapitałowej Wykonawcy, którego oferta nie posiada statusu najkorzystniejszej, Zamawiający nie zatrzymuje 
wadium a jedynie wyklucza Wykonawcę z postępowania. 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 180 ust.1 oraz 182 ust.1 pkt 1) ustawy Pzp wykluczonemu 
Wykonawcy przysługuje wniesienie odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 10 dni 
od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę do jego wniesienia. 

 

Ponadto zamawiający informuje, że umowa zostanie zawarta, zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp, w 
terminie nie krótszym niż 10 dni od przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej. W 
związku z powyższym zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień 22.07.2019r. w siedzibie 
zamawiającego.  

 


		2019-07-09T16:43:05+0200
	Dorota Joanna Kamińska




